Zasilacz impulsowy przemystowy nap. wej. 90+264V AC/120+370V DC, P=120W

nap. Wyj. 24V DC

Zasilacz impulsowy 120W ; Uwe 100-264V AC ; Uwy 24V DC

Do uktadéw zasilania urzadzen elektrycznych i elektronicznych w systemach automatyki przemystowej oraz sieciach

informatycznych.

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

5908312595793
F&F FILIPOWSKI

ID produktu wg producenta ZI-120-24V

Kraj pochodzenia Polska

KGO 0

Opis ETIM

Klasa Zasilacz DC (EC002540)

Grupa Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)

Rodzaj napiecia zasilajgcego

Napiecie wyjsciowe 1

Napiecie wyjsciowe 2

Napiecie wyjsciowe 3

Maksymalny prad wyjsciowy 1

Zakres nastawy napiecia wyjsciowego
Odpornos¢ na zwarcie

Znamionowe napiecie zasilajgce dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie zasilajgce dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie zasilajgce dla DC
Stabilizowane napiecie wyjsciowe

Moc wyjsciowa

Stabilizowany

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Mozliwos¢ montazu na szynie

Mozliwo$¢ montazu na Scianie

Wersja modutowa

ETIM.one 7.17 [https://etim.one]

AC/DC
22..28V
0.0V
0.0V

5A

Tak

Tak
90..264 V
90..264 V
120..370 V
Tak

120 W
Tak
Zacisk srubowy/sprezynowy
Tak

Nie

Tak
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Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Wysokos¢ wbudowania

Mozliwos¢ montazu bezposredniego
Szeroko$¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Stopien ochrony (IP)

ETIM.one 7.17 [https://etim.one]

90 mm
Nie

75 mm
130 mm
90 mm

IP20
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